
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/290/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat cmentarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 679) w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1947 )Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za miejsca pod groby na cmentarzach komunalnych gminy Mieszkowice oraz usługi 
świadczone przez Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Mieszkowicach w wysokości ustalonej 
w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Mieszkowicach nr XXIII/177/2012 z dnia 20.12.2012 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Zbigniew Kmiecik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 listopada 2022 r.

Poz. 4742



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXV/290/2022 

Rady miejskiej w Mieszkowicach  

z dnia 27 października 2022 r. 

 

L.p. 
Wyszczególnienie opłat 

Cmentarze komunalne na terenie 
gminy Mieszkowice (cena brutto 

w zł) 

1 2 3 

1. Miejsce pojedyncze pod grób zwykły (ziemny), złożenie 
urny 
        a)    do 6 lat 
        b)    pozostałe 

 
 

200,00 
350,00 

2. Miejsce pod grób murowany 
        a)    do 6 lat 
        b)    pozostałe 

 
300,00 
600,00 

3. Miejsce pod grób rodzinny zwykły (ziemny) 
a) dwumiejscowy 
b) za każde następne miejsce 

 
400,00 
300,00 

4. Grób rodzinny (głębinowy) 
a) dwumiejscowy 
b) za każde następne miejsce 

 
450,00 
200,00 

5. Miejsce pod grób rodzinny murowany: 
a) dwumiejscowy 
b) za każde następne miejsce 

 
600,00 
300,00 

6. Miejsce pod złożenie urny w grobie murowanym 400,00 

7. Dochowanie urny w grobie istniejącym 250,00 

8. Ustawienie na grobie nagrobka 
1. pojedynczy 

a) do 6 lat 
b) pozostałe 

2. rodzinny 
a) dwumiejscowy 
b) za każe następne miejsce 

 
 

200,00 
300,00 

 
400,00 
300,00 

9. Opłata jednorazowa za utrzymanie, obejmująca okres 
wykupu miejsca (pobór wody i wywóz odpadów) 

 
250,00 

10. Opłata za wjazd na cmentarz pojazdem 80,00 

11. Opłata za korzystanie z domu przedpogrzebowego 50,00 

 

1. Opłaty za pochowanie zwłok uiszcza się na okres 20 lat. Przed upływem tego okresu opiekun 

grobu powinien wnieść opłatę na następne 20 lat. 

2. Opłata za wjazd na cmentarze dotyczy każdorazowo wjazdu pojazdów dwuosiowych na teren 

cmentarza i nie dotyczy osób niepełnosprawnych, pojazdów uprzywilejowanych oraz wywozu 

odpadów z pojemników do gromadzenia odpadów jako usługi wykonywanej na zlecenie 

gminy. 

3. Opłaty wyszczególnione w pkt 1 pobierane są przez Zakład Usług Komunalnych 

 Sp. z o.o. w Mieszkowicach i stanowią w całości przychód spółki. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4742


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-11-04T14:20:54+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




